این در حالی است که جمهوری اسلامی ایران همواره همکاری های خود را در زمینه برنامه های صلح آمیز هسته ای با آژانس بین المللی انرژی اتمی افزایش داده تا آنجا که در گزارشهای مکرر مدیر کل آژانس این موضوع مورد تاکید قرار گرفته است.

پاسخ اروپا به نامه لاریجانی را دریافت نکرده ایم / عملکرد اروپا در نشست شورای حکام پایبندی آنها به مذاکره را مشخص خواهد کرد

چهارشنبه 2 آذر ۱۳۸۴ - 23 نوامبر ۲۰۰۵

سخنگوی شورای عالی امنیت ملی در خصوص اخباری مبنی بر پیشنهاد سه کشور اروپایی برای مذاکره بدون پیش شرط بر سر غنی ساز اورانیوم گفت: هنوز هیچ پیشنهاد رسمی به ایران داده نشده است.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا افزود: "این چیزی است که ما به آن اعتراض خواهیم کرد و نخواهیم پذیرفت و این نه فقط موضع اروپا بلکه موضع اکثریت جامعه جهانی است."

مسکو از سرگیری سریع مذاکرات اروپا با ایران را خواستار است// مکان گفتگوها را باید طرفین انتخاب کنند

چهارشنبه 2 آذر ۱۳۸۴ - 23 نوامبر ۲۰۰۵

وزیر امور خارجه روسیه گفت کشورش خواستار از سرگیری هر چه سریعتر مذاکرات مثلث اتحادیه اروپا (انگلیس، فرانسه، آلمان) با ایران است.

به گزارش خبرگزاری "مهر" "سرگئی لاروف" در سفر خود به الجزایر در جمع خبرنگاران گفت: زمان برگزاری این مذاکرات باید از سوی طرف های گفتگو تعیین شود .